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∨ Czytaj dalej

Złote, srebrne i brązowe karnety VIP
stowarzyszenia Widzew

Zarząd Widzewa zatwierdził projekt nr 11, czyli produkt o nazwie Karnety VIP oraz podał ich
cenę: 11.650 zł za złoty, 2.000 zł za srebrny oraz 1.000 zł za brązowy na rundę wiosenną II
ligi.

Zarząd Widzewa zatwierdził projekt nr 11, czyli produkt o nazwie Karnety VIP oraz podał ich cenę: 11.650 zł za
złoty, 2.000 zł za srebrny oraz 1.000 zł za brązowy na rundę wiosenną II ligi. Można je już kupować w siedzibie
klubu przy ul. Piłsudskiego 138. 

– Chcemy stworzyć silne fundamenty finansowania klubu. Wprowadzamy produkt, który może nam pokryć
część budżetu. Jest on skierowany do małego i średniego biznesu Łodzi i okolic, który chcemy zaprosić na
mecze i namówić, by pomogli Widzewowi – powiedział prezes Widzewa Władysław Puchalski. Doradca
zarządu Widzewa Marcin Bujnowicz prezentował ofertę, wskazując, że nie chodzi tylko o sprzedaż miejsc na
specjalnej trybunie, ale korzyści biznesowe i powiązania towarzyskie posiadaczy karnetów zajestrowanych w
widzewskiej bazie VIP.
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Brązowy karnet upoważnia do stałej rezerwacji miejsca w sektorze brązowym, brązowej odznaki VIP, szalika
klubowego, zapewnia obsługę gastronomiczną, dostęp do sklepu klubowego ze zniżkami. 

Dwukrotnie droższy srebrny karnet dodatkowo umożliwi m.in. używanie godła Srebrny Sponsor VIP Widzewa
oraz uczestniczenie w comiesięcznych spotkaniach promocyjno-marketingowych. Właściciel srebrnego
karnetu otrzyma też koszulkę klubową z własnym nazwiskiem, a imienna tabliczka z jego nazwiskiem lub
nazwą firmy zawiśnie na ścianie sponsorów. 

Najdroższy pakiet – złoty karnet VIP gwarantuje także reklamę umieszczoną na koronie stadionu (cena za
reklamę wraz z podatkiem VAT z uwzględnionym upustem). Posiadacz złotego karnetu będzie mógł też m.in.
wybrać sobie miejsce w sektorze oraz otrzyma prawo do drugiego miejsca dla swojego gościa oraz catering w
kawiarni. 
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